
Wettkampfklasse - D

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Ziller Michael HS Adnet 8,90 140
2 Ausweger Felix HS/SHS Neualm 8,91 140
3 Doupona Valentin HS Golling 9,01 137
4 Eichbauer Manuel HS Kuchl 9,16 132
5 Weißenbacher Thomas HS Adnet 9,22 130
6 Meier Florian HS/SHS Neualm 9,44 122
7 Scharnagl Markus BG/BRG Hallein 9,46 122
7 Eibl Christoph HS Adnet 9,46 122
9 Züger Michael HS Kuchl 9,56 118
10 Siller Lukas HS/SHS Neualm 9,57 118
11 Oberauer Udo BG/BRG Hallein 9,60 117
12 Tinhof Thomas HS Golling 9,64 116
13 Siller Julian HS Golling 9,68 114
14 Seiwald Matthias BG/BRG Hallein 9,72 113
15 Göllner David HS Bad Vigaun 10,04 102
16 Walkner Florian HS Bad Vigaun 10,17 99
17 Winkler Sebastian HS Kuchl 10,18 98
18 Steinberger Lukas HS Bad Vigaun 10,25 97

Wettkampfklasse - D

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Ausweger Felix HS/SHS Neualm 4,47 118
2 Doupona Valentin HS Golling 4,42 116
3 Eichbauer Manuel HS Kuchl 4,34 112
4 Wirthmiller Tobias BG/BRG Hallein 4,30 110
5 Habersatter Rupert HS/SHS Neualm 4,29 109
6 Mairhofer Patrick HS/SHS Neualm 4,20 105
7 Seiwald Matthias BG/BRG Hallein 4,19 104
8 Ziller Michael HS Adnet 4,11 100
9 Malter Hubert HS Golling 4,00 95
10 Züger Michael HS Kuchl 3,91 90
11 Göllner David HS Bad Vigaun 3,90 90
12 Eibl Christoph HS Adnet 3,86 88
13 Rippl Thomas HS Adnet 3,70 80
14 Siller Julian HS Golling 3,66 78
15 Winkler Sebastian HS Kuchl 3,65 77
16 Oberauer Udo BG/BRG Hallein 3,60 75
17 Walkner Florian HS Bad Vigaun 3,56 73
18 Steinberger Lukas HS Bad Vigaun 3,51 70

Einzelwertung

Bewerb: Knaben

Einzelwertung

Bewerb : Knaben



Wettkampfklasse - D

Schlagballweitwurf

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Reichl Nicola HS/SHS Neualm 43,65 112
2 Halilagic Adnan BG/BRG Hallein 43,05 110
3 Günes Ridvan HS Golling 41,25 104
3 Doupona Valentin HS Golling 41,25 104
5 Stjepanovic Denis HS Kuchl 39,90 99
6 Schlager Marcel HS Kuchl 39,70 99
7 Mairhofer Patrick HS/SHS Neualm 39,35 97
8 Ausweger Felix HS/SHS Neualm 38,90 96
9 Oberauer Udo BG/BRG Hallein 38,30 94
10 Eichbauer Manuel HS Kuchl 36,90 89
11 Göllner David HS Bad Vigaun 36,80 89
12 Vurbic Adrian HS Golling 36,65 88
13 Ziller Michael HS Adnet 36,15 87
14 Walkner Florian HS Bad Vigaun 34,90 83
15 Rippl Thomas HS Adnet 34,80 82
16 Steinberger Lukas HS Bad Vigaun 34,05 80
17 Seiwald Matthias BG/BRG Hallein 32,55 75
18 Grugger Maximilian HS Adnet 29,65 65

Wettkampfklasse - C

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Lienbacher Johannes HS Burgfried 8,06 177
2 Kendlbacher Florian HS Adnet 8,19 171
3 Stangassinger Anton HS/SHS Neualm 8,33 164
4 Bartolot Daniel HS Adnet 8,35 163
5 Wieder Thomas BG/BRG Hallein 8,37 162
6 Schaffer Armin BG/BRG Hallein 8,38 161
7 Bar Michael HS Golling 8,40 160
8 Winkler Martin HS Kuchl 8,44 158
9 Pointl Michael HS/SHS Neualm 8,52 154
10 Mösenbichler Thomas HS Bad Vigaun 8,59 151
11 Putz Manuel HS Kuchl 8,66 148
12 Kaya Cihat HS Golling 8,69 147
13 Weberbauer David HS Kuchl 8,83 143
13 Sorda Marinko HS/SHS Neualm 8,83 143
15 Pichler Michael HS Golling 8,86 142
16 Ziller Isidor HS Adnet 8,95 139
17 Altenberger Daniel BG/BRG Hallein 8,99 137
18 Siller Rupert HS Bad Vigaun 9,06 135
19 Helm Sebastian HS Bad Vigaun 9,33 126

Knaben

Bewerb: Knaben

Einzelwertung

Einzelwertung

Bewerb :



Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Weitsprung Knaben

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Winkler Martin HS Kuchl 5,43 183
2 Stangassinger Anton HS/SHS Neualm 5,27 167
3 Lienbacher Johannes HS Burgfried 5,26 166
4 Schaffer Armin BG/BRG Hallein 5,10 150
5 Bar Michael HS Golling 4,90 140
6 Weberbauer David HS Kuchl 4,84 137
7 Bartolot Daniel HS Adnet 4,71 130
7 Höllbacher David HS/SHS Neualm 4,71 130
9 Wieder Thomas BG/BRG Hallein 4,70 130
9 Kaya Cihat HS Golling 4,70 130
11 Pointl Michael HS/SHS Neualm 4,65 127
12 Kendlbacher Florian HS Adnet 4,63 126
12 Pichler Michael HS Golling 4,63 126
14 Mösenbichler Thomas HS Bad Vigaun 4,58 124
15 Siller Rupert HS Bad Vigaun 4,47 118
16 Helm Sebastian HS Bad Vigaun 4,37 113
17 Langaschek Herbert HS Kuchl 4,32 111
18 Ziller Isidor HS Adnet 4,12 101
19 Nowotny Emanuel BG/BRG Hallein 3,78 84

Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Schlagballweitwurf Knaben

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Heger Fabio HS/SHS Neualm 57,25 157
2 Künigl Fabian HS Golling 56,60 155
3 Angerer Michael BG/BRG Hallein 56,10 153
4 Unterlerchner Thomas HS Kuchl 55,10 150
5 Russegger Thomas HS Golling 54,60 148
6 Kaya Cihat HS Golling 54,00 146
7 Dorn Florian BG/BRG Hallein 49,45 131
8 Wieder Thomas BG/BRG Hallein 46,40 121
9 Tiefenbacher Markus HS Kuchl 45,50 118
9 Winkler Martin HS Kuchl 45,50 118
11 Schnaitmann Julian HS Adnet 44,65 115
12 Sorda Marinko HS/SHS Neualm 43,70 112
13 Ziller Isidor HS Adnet 43,65 112
14 Loipold Philipp HS Bad Vigaun 42,25 107
15 Rettenbacher Rupert HS Bad Vigaun 40,85 102
16 Kühleitner Alois HS Adnet 39,90 99

Bewerb :

Bewerb :



Wettkampfklasse - C Einzelwertung

Kugelstoß 4kg Knaben

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Lienbacher Johannes HS Burgfried 9,77 145
2 Stangassinger Anton HS/SHS Neualm 9,39 137
3 Mösenbichler Thomas HS Bad-Vigaun 8,80 126

Wettkampfklasse - B

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 7,74 193
2 Antonizt Ciril PTS Hallein 7,75 193
3 Sampl Pascal HTL Hallein 7,90 185
4 Wagner Philipp HS Bad Vigaun 7,94 183
5 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 8,08 176
6 Maier Marvin HS Kuchl 8,15 173
7 Schwarz Moritz BG/BRG Hallein 8,22 169
8 Reichl Philipp PTS Hallein 8,26 167
9 Scheibelreiter Manfred HTL Hallein 8,31 165
10 Günes Thala HS Kuchl 8,35 163
11 Wallinger Patrick HS Bad Vigaun 8,36 162
12 Weiß Tobias HTL Hallein 8,46 157
13 Gruber Hannes HS Golling 8,49 156
14 Studen Dominik HS Burgfried 8,60 150
15 Czak Florian HS Golling 8,62 150
16 Putz Rene HS Kuchl 8,63 149
17 Rivera Mark PTS Hallein 8,64 149
18 Rettenbacher Fabian BG/BRG Hallein 8,66 148
19 Karl Alexander HS Golling 9,10 134
20 Siller Markus HS Bad Vigaun 9,20 130

Knaben

Einzelwertung

Bewerb:

Bewerb :



Wettkampfklasse - B

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 5,54 194
2 Antonizt Ciril PTS Hallein 5,43 183
3 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 5,40 180
4 Gruber Hannes HS Golling 5,25 165
4 Ebner Fabian HTL Hallein 5,25 165
6 Sampl Pascal HTL Hallein 5,21 161
7 Rettenbacher Fabian BG/BRG Hallein 4,94 142
7 Gruber Alexander HTL Hallein 4,94 142
9 Ratzer Dominik HS Adnet 4,89 139
10 Wallinger Patrick HS Bad Vigaun 4,87 138
11 Strubreiter Lukas HS Kuchl 4,86 138
12 Schwarz Moritz BG/BRG Hallein 4,84 137
13 Maier Marvin HS Kuchl 4,80 135
14 Reichl Philipp PTS Hallein 4,74 132
15 Studen Dominik HS Burgfried 4,72 131
16 Grundbichler Daniel HS Golling 4,71 130
17 Wagner Philipp HS Bad Vigaun 4,62 126
18 Doupona Florian HS Golling 4,58 124
19 Günes Thala HS Kuchl 4,44 117
20 Siller Markus HS Bad Vigaun 3,82 86

Wettkampfklasse - B

Kugelstoß 4kg

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Strubreiter Lukas HS Kuchl 11,28 175
2 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 10,77 165
3 Reichl Philipp PTS Hallein 10,13 152
4 Samradzija Milenko PTS Hallein 9,88 147
5 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 9,45 138
6 Sampl Pascal HTL Hallein 9,25 135
7 Rettenbacher Fabian BG/BRG Hallein 9,23 134
8 Maier Marvin HS Kuchl 8,77 125
8 Seyfried Christoph HTL Hallein 8,77 125
10 Gruber Hannes HS Golling 8,56 121
11 Putz Rene HS Kuchl 8,54 120
12 Wagner Philipp HS Bad Vigaun 8,52 120
13 Buchsteiner Lukas HTL Hallein 8,43 118
14 Schwarz Moritz BG/BRG Hallein 8,39 117
15 Studen Dominik HS Burgfried 8,39 117
16 Siller Markus HS Bad Vigaun 8,13 112
17 Karl Alexander HS Golling 7,86 107
18 Wintersteller Georg HS Bad Vigaun 6,82 86
19 Grundbichler Daniel HS Golling 6,79 85

Bewerb : Knaben

Einzelwertung

Bewerb : Knaben

Einzelwertung



Wettkampfklasse - D

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Summe
1 Doupona Valentin HS Golling 9,01 137 4,42 116 41,25 104 357
2 Ausweger Felix HS/SHS Neualm 8,91 140 4,47 118 38,90 96 354
3 Eichbauer Manuel HS Kuchl 9,16 132 4,34 112 36,90 89 333
4 Ziller Michael HS Adnet 8,90 140 4,11 100 36,15 87 327
5 Oberauer Udo BG/BRG Hallein 9,6 117 3,6 75 38,30 94 286
6 Steinberger Lukas HS Bad Vigaun 10,25 97 3,51 70 34,05 80 247

Wettkampfklasse - C

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe
1 Lienbacher Johannes HS Burgfried 8,06 177 5,26 166 9,8 145 488
2 Stangassinger Anton HS/SHS Neualm 8,33 164 5,27 167 9,4 137 468
3 Winkler Martin HS Kuchl 8,44 158 5,43 183 45,5 118 459
4 Kaya Cihat HS Golling 8,69 147 4,70 130 54,0 146 423
5 Wieder Thomas BG/BRG Hallein 8,37 162 4,70 130 46,4 121 413
6 Mösenbichler Thomas HS Bad Vigaun 8,59 151 4,58 124 8,8 126 401
7 Ziller Isidor HS Adnet 8,95 139 4,12 101 44,7 115 355

Wettkampfklasse - B

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe
1 Henzinger Sascha HS/SHS Neualm 7,74 193 5,54 194 9,45 138 525
2 Lamprecht Samuel BG/BRG Hallein 8,08 176 5,40 180 10,77 165 521
3 Sampl Pascal HTL Hallein 7,90 185 5,21 161 9,25 135 481
4 Reichl Philipp PTS Hallein 8,26 167 4,74 132 10,13 152 451
5 Gruber Hannes HS Golling 8,49 156 5,25 165 8,56 121 442
6 Maier Marvin HS Kuchl 8,15 173 4,80 135 8,77 125 433
7 Studen Dominik HS Burgfried 8,60 150 4,72 131 8,39 117 398
8 Siller Markus HS Bad Vigaun 9,20 130 3,82 86 8,13 112 328

Bewerb :

Bewerb :

Bewerb :



Staffellauf - Rundenstaffel 5 x 80 m:

Wettkampfklasse D

Rang Schule Zeit
1 HS Kuchl 61,53
2 HS Golling 61,55
3 BG/BRG Hallein 62,15
4 HS/SHS Neualm 63,09

Wettkampfklasse C

Rang Schule Zeit
1 HS Kuchl 53,84
2 HS/SHS Neualm 54,31
3 BG/BRG Hallein 54,66
4 HS Golling 54,91
5 HS Bad Vigaun 56,69

Wettkampfklasse B

Rang Schule Zeit
1 PTS Hallein 50,75
2 HTL Hallein 50,9
3 HS Kuchl 53,87
4 HS Bad Vigaun 54,25
5 HS Golling 54,56


